Service News (HoBocTH
cepBuca)

Fiat Group Automobiles 5.p.&.

CHRYSLER
———

Copyright By Fiat Group Automobiles Sp.A. - Printed 25/07/2016

Ducato (2501 290) 10

009.16

Bepcus: Ducato (290) 2.3JTD 150HP Euro5 — Ducato (259290) 3.0JTD Euro5

1084 1 191 EA TPYBA IOJAYU MACJIA B TYPBOKOMIIPECCOP
YTeuka macia — CepBHCHOe perieHne

Ormenser u 3amenset oromierersr SN 10.009.16T1 08/04/2016G10 U3MEHEHUIO OTYETA 10
nperensun (Claim Report)

KAJTOBA HA JE®EKT



YTeuka MOTOPHOTO Maciia U3 BXOJHOUW TpyObI TypOOKOMIIpeccopa

OINEPAIIMA HA ITPOU3BOJACTBE

Hauunas ¢ neurarens Ne 2348174 (2.3JTDy ¢ neurarens Ne 2331932 (3.0JTD}jbutn
NPUHATHI HOBBIE COCIMHHUTENN THITa OaHKO s TypOookommpeccopa (A — Puc. 1) B3amen
npeapinyniero tuna (B).

V3meHeHue CBSA3aHO C UCTIOIb30BAHUEM HOBBIX TYPOOKOMIIPECCOPOB U HOBBIX TPYO MoIauu
Macia, KOTOPbIE He SBISIOTCS B3aUMO3aMEHSIEMBIMH C MTPEIbLTYIIIMH.

Puc. 1

OINEPAIIMHA Bbl JUJIEPCKHUX HHEHTPAX

ITPABUJIA TOBEAEHHUA ITUJIEPA 110
OTHOIEHUIO K KNIMEHTY

[Tocne moaTBepxacHUS AePEeKTa YCIOKOUTH KIMEHTa, OOBSICHUB €My, 4TO Mpobiema
OyJeT pelieHa myTeM 3aMeHbI, IPU HEOOXOAUMOCTH, TYpOOKOMITpeccopa U TPYObl



HOJa4YM Macja B TypOOKOMITPECcop.
+ Tlocne paboThl MOKa3aTh KIMEHTY, YTO OBUIO BHIIOIHEHO, U yOSIUTHCS, UYTO OH

yIIOBJIETBOPEH.

CepBucHoe peunieHue

[Mocne moaTBepKIICHHS YTEUKU Maclia U3 MOJIAroIIeH TpyOsl Ha TypOokomiipeccope (puc. 2),
3aMEHUTE TYpOOKOMIIPECCOp U TPYOOIPOBO MOAAYH Macia B TYPOOKOMITPECCOp, KaK MOKa3aHo
B OINICPAIIMOHHOM IIHKJIE HUXKE.

Puc. 2

ONNEPALIMOHHBIN LUK

[Tocne monTBepkAeHUS YTEUKU Maclia U3 pazbeMa MUTaHUs TypOOKOMITpeccopa 3aMEHHUTE
TypOOKOMITpEcCOp U TPYOy Mojauu Maciia Ha TypOOKOMITPECCOP CO CCHIIKOM Ha CIIeYIONTNe
nporeaypsl PykoBoacTBa Mo 00CTyKUBAaHUIO:

+ Op. 1064A10 -aeMoHTaX/TIOBTOPHASI YCTaHOBKA TYpOOKOMITpECCOpa

+ Op. 1084B40 semonTax/IOBTOpHAs YCTaHOBKA TPYOBI MOa4d Macjia Ha
TypOOKOMITpECCOp

HAJHNYUE 3AITYACTEN



Bepcust Onucanue Homep 3aka3za Koua-Bo
i.SSO‘(J;\_/D Typb6okommpeccop 71795691 1 —|
23 3TD YI0THEHUE MEXKTY
150CV BBIITYCKHBIM KoJulekTopoM |4834948 1(*

U TypOOKOMIIPECcOpoM
2.3JTD [Tnockue maiiobr (8X16)Ha x
150CV BBIITYCKHOM KOJIJIEKTOPE 17094914 4 (™)
laiiku (M8X1.25)
2.3JTD KpEIUIEHUS -
150CV TypOOKOMITpeccopa K 500322677 4(%)
BBIITYCKHOMY KOJUIEKTOPY
23 3TD IIpoknaaka Mexay BTYIKOU
150CV BO3/1yX03a00pHUKA U 14471181 1(*
TypOOKOMITpECCOPOM
YmioTHeHUE MEXKIY
MPOMEKYTOUHBIM
COCIMHUTEIIEM
f;’o‘&D HPOMEHKYTOUHOrO 98484659 1%
KaTaJIMTHIECKOTO
HEUTpaIM3aTOopa u
TypOOKOMITPECCOPOM
BunTsl ¢ maitboit (M8X40)
KPETUICHHS
iésog/D HPOMEHKYTOUHOTO 16674034 2 (%)
COCIMHHUTEIS K
TypOOKOMITIpECCOPY
Bunter (M8X90)
KpETUICHUS
2.3JTD
IPOMEKYTOYHOTO 16598224 2
150¢v COCTMHUTEIS K
TypOOKOMITpECCOPY
23 JTD YnoTHeHue Ha TpyoOe
1.50CV BO3Bpara macna (cropona |5801644312 1
TypOOKOMIIpECcCcopa)
2.3JTD Tpy0a momaum macna Ha
150CV TypOOKOMITpECCOp 5802034743 1
23 JTD Bunat M12x1.5kpennenns
1'50 cV TpyOBI OIaYM Macja B 504081281 1
TypOOKOMITpECCOp
23 JTD YmnotHeHus Ha TpyOe
1.50CV nojauu macia (CTopoHa 10296160 2
TypOOKOMIIpEccopa)
3.0JTD Typ6oxommpeccop 71795690 1
3.0JTD YII0THEHUE MEKIY 4834948 1(




BBIITYCKHBIM KOJUJICKTOPOM
U TypOOKOMIIPECCOPOM

3.0JTD

[Tnockue mraitoer (8X16)Ha
BBIITYCKHOM KOJIIEKTOPE

17094914

4.()

3.0JTD

[aiiku (M8X1.25)
KpEIUICHUS
TypOOKOMITpeccopa K
BBIITYCKHOMY KOJUIEKTOPY

500322677

4()

3.0JTD

Ymiotaenue
POMEKYTOUHOTO
HelTpanuzatopa (cTopoHa
TypOOKOMIIpECcCcopa)

50502089

1 (**)

3.0JTD

Ymiotaenue
MPOMEKYTOUHOTO
HelTpanuzatopa (cTopoHa
IIPOMEKYTOUYHON
BBIXJIOITHOHN TPYOBI)

1350860080

3.0JTD

YmnoTHeHue Ha TpyoOe
M0J[a4YM BBIXJIOITHOTO Ta3a
Ha kianad EGR ¢ropona
kinamana EGR)

504375693

3.0JTD

YnoTHeHue Ha Tpyoe

IIogaydyu BBIXJIOIIHOT'O ra3a
Ha kianad EGR ¢ropona
BBIITYCKHOTO KOJUIEKTOPA)

504341194

3.0JTD

YnoTHeHue Ha TpyoOe
M0JIa4Y¥ BBIXJIOITHOTO Ta3a
U3 TEII000MEHHUKA Ha
BIIYCKHOU KOJIJIEKTOP
(cTopona TermI000MeHHHUKA
EGR)

504196620

3.0JTD

YoTHeHue Ha TpyoOe
M0JIa4M BBIXJIOITHOTO ra3a
U3 TEeII00OMEHHUKA Ha
BIIYCKHOU KOJIJIEKTOP
(cTopoHa BITyCKHOTO
KOJIJICKTOPA)

504341194

3.0JTD

YmnoTHeHue Ha TpyoOe
BO3Bpara Macia (CTopoHa
TypOOKOMIIpEccopa)

5801792714

3.0JTD

Tpy6a nomauu macia B
TypOOKOMITpECCOp

5801910643

(*) Each package contains 5 components

(**) Each pack contains 10 items




JAHHDBIE PEKJIAMAIIMOHHOI'O AKTA

Hopma
Bepcust Onepauus HMerann Aedext Hosnuus BpeMeHH
Bcee
BhIIIeyKasanHbie 1084119 1 EA - 4,65 (*)
MOJIENH

(*) Hopma BpeMeHH BKITIOYAET:

MpOBEpPKa YPOBHSI MOTOPHOT'O Macja U JI0JUBKa
MIPOBEPKA YPOBHS, JOJMBKA U ITPOKAYKa OXJIAXKIAFOIICH )KUIKOCTU JIBUTATEIS



